平成２８年１０月５日
　　学校長、ソフトテニス部顧問　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　飯田ソフトテニス協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　　山　田　庄　治

　　　　　　第３６回 高校１年生ソフトテニス南信大会の開催について（通知）

　　時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　　標記大会を下記のとおり開催しますので、多数参加されますようお知らせします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　１　主　　催　　長野県ソフトテニス連盟

　　２　主　　管　　飯田ソフトテニス協会
　　　　共　　催　　（公財）飯田市体育協会

　　３　開催日時　　平成２８年１１月１２日（土）午前８時３０分
　　　　　雨天等により開催できない場合は、１２月１０日(土)

　　４　会　　場　　飯田市　天竜峡テニスコート　（飯田市川路5111番地）

　　５　種　　別　　高校１年生　男子の部・女子の部

　　６　試合方法　　トーナメント、現行のソフトテニスハンドブック、敗者審判による

　　７　参加料　　　１ペア　２，０００円（大会当日受付時に納入する。郵便書留等で
　　　　　　　　　の送金は行わないこと。また棄権チームも参加料は納入いただきます。）

　　８　申込期限　　平成２８年１１月５日（水）必着とします。

　　９　申込先　　　〒　399-3704　上伊那郡飯島町本郷1122　三 石  昌 志　宛
　　　　　　　　　　Ｅメールアドレス：masashi1122@kme.biglobe.ne.jp
　　　　　　　　　　各学校へＥメールにて本大会通知と申込書を送信しますので、極力
　　　　　　　　　　Ｅメールでお申し込み願います。なお、メールを受領した際には
　　　　　　　　　　事務局から必ず受領確認メールを返送します。

　　10　問合せ先　　大会に関する問合せ（大会当日を含む。）は下記のとおりです。
　　　　　　　　（大会当日、実施が明らかな好天の場合の問合せは極力避けてください。）
　　　　　　　　　　　　０９０－８０１０－３９１２

　　11　その他　　(1)　県大会について（第３６回高校１年生選抜インドア大会）
　　　　　　　　　　　・ 男女上位各４チームが県大会の出場権を得る。
　　　　　　　　　　　・ 日　時　　平成２９年１月７日（土）午前８時３０分
　　　　　　　　　　　・ 会　場　　松本市美須々屋内コート
　　　　　　　　　　　・ 参加料　　１ペア　２，０００円（県大会の申込は事務局で行い
　　　　　　　　　　　　　ますので、１１月１２日当日に参加料を納めていただきます。）
　　　　　　　　　(2)　万一の事故に備えて、参加者全員傷害保険に加入します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上